VILLA DE COS
Usr: magupin AYUNTAMIENTC r( 2
Rep: rptlndicadoresegqstﬁn"g&iséal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

(Cifras en pesos)

MUNICIPIO DE VILLA DE COS
ZACATECAS
Indicadores de Postura Fiscal
del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Estimado / Aprobado

$160,939,556.58
$160,939,556.58
$0.00
$171,908,133.93
$171,908,133.93
$0.00
-$10,968,577.35

Estimado / Aprobado

-$10,968,577.35
$0.00
-$10,968,577.35

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [01/feb./2022

hora de Impresién

Devengado

$151,745,017.14
$151,745,017.14
$0.00
$37,222,919.03
$37,222,919.03
$0.00
$114,522,098.11

Devengado

$114,522,098.11
$0.00
$114,522,098.11

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

10:37 a. m.

Recaudado / Pagado

$151,745,017.14
$151,745,017.14
$0.00
$37,429,582.49
$37,429,582.49
$0.00
$114,315,434.65

Recaudado / Pagado

$114,315,434.65
$0.00
$114,315,434.65

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



